O6opynoBaHue o
Altlas Copco
tprpmMbl

Kommnpeccop Atlas Copco XATS 377 Cd na niiardopme 1 yCTAHOBKH €r0 B MAIIMHY

JIH0O0 HA MOATOTOBJIEHHYI0 ILIOIIAAKY

Huzenbubiii kommpeccop Atlas Copco XATS 377 Cd ¢ nBurarenem
Caterpillar C7 Acert montHoCTBIO 186 KBT 11 pabounm naBnenuem 10,3
0ap, BeIpabaThIBAEMbIM MACIIOHAIIOIHEHHOH KOMITPECCOPHOMN TOJIOBKOM.
JlaHHBII KOMIIpECCOop MpeIHa3HaueH PaOOThI B TSHKEIIBIX YCIOBUSIX B
TE€YCHHE UIUTEIHHOT0 BpeMeHH. OCHOBHOE MPUMEHEHHE - TUTaHNE
WHCTPYMEHTA [Tl IECKOCTPYHHOM 00paboTku. JloOUThCSI HAUTYYIIEeTO

pe3yiibTaTta mnoMmoracTt BBICOKOB(I)(bCKTHBHLIﬁ BJIAarooTacjanuTEClIb U

OXJIaIUTENb. Y CTAHOBKA 00OPY/I0BaHA TOIUTMBHBIM OAKOM €MKOCTBIO

293 nuTpa, KOTOPBIN MO3BOJIAET PadOTATh O3 AOMOTHUTEIBHON
3anpaBKy B TedeHue 9 yacos. Kommnpeccop umMeeT J1eKTpOHHYIO0 CUCTEMY
YIpaBIIeHUs C BBIBOJAOM WH(GOPMAIIUU Ha IBYXCTPOUYHBIH

JKUJKOKPUCTAJUIMYECKUI NUCIUICH.

TexHnuyeckne XapaKTepUCTHKH

Kommnpeccop:

Pabouee naBnenue (n30bITOUHOE), Oap: 10,3
[TpousBogutensHocTh Mo ISO 1217 ed. 3. 1996, M*/muH: 22,5
KonuyecTBo cTyrneneit cxxarus, mT. 1
EMKOCTB MaciIsiHO#M cUCTEMBI KOMITpECCOpa, JIUTP: 52
Pacxon xommnpeccoproro macna Ha 100% momHoCcTH, MEHEe, I/4ac: 4,05
MormnocTts nryma o 2000/14 EC, nb(A): 100
[lIymoBoe nasnenue no ISO 2151 na 7 metpax, n1b(A): 72
KomngecTBo mocToB 2 groiima, IIT.: 1
MaxkcumaibHasi HapyskHas Temneparypa, °C: +50
JABurareJinb:

JIn3enbpHbIN JBUTATEIIb: CAT
Mopeinb: C7
Hopwmpsl 1o BeIXJIoMmy: Tier III

Yucno HuIMHAPOB, IIT.: 6



MommnaocTb, KBT:

Ywucio 060poTOB MaKCUMyM, 00/MHUH:
Yucno 060poTOB MUHUMYM, 00/MHUH:
Pacxon TonsimBa:

Ha 100% MomIHOCTH, KI/4ac:

Ha XOJIOCTOM XOJy, KIr/4ac:

Cucrema OXJIaXKICHUS, THUIL:

EMKOCTB cHCTEMBI OXJIaXICHUS, JTUTP:
EMKOCTBh MacnsiHOM CUCTEMBI, JTUTP:
EmKocTh TOTUITMBHOTO OaKa, JTUTp:
I'aGapuTe! 1 Bec:

JlnHa ¢ peryJIupyeMbIM JBIIIIIOM, MM:
JlmHa ¢ HeperyIHupyeMBbIM JBIIIIOM, MM:

[[Iupraa x BeicoTa Ha maccu, Mm:

Jmna x [lupuna x Beicota 6e3 maccu, MM:

Bec pabounii ¢ maccu, Kr:

Cpok nocraBku
Croumocts ¢ HJIC

JononHuTebHAs HHPOPMaLUS

186
2000
1300

39,7
17,6
Kunk.
49

26
293

5508

5074

1988 x 2094
3350x 1575x 1514
3400

000 "CTPOUTEXHUKA" opurmansubiii munep Atlas Copco Russia

O’l‘,'J,CJICHHe C'l'}’)OM'l'GJIbHOi’I TCXHUKHW U HABCCHOI'O ()6017y,‘.l0B'dHH}l

Tenedon: 8 (800) 700-85-33
E-mail: info@atlas-stt.ru

http://atlas-stt.ru



