

## Komпрессор Atlas Copco XATS 377 Cd на платформе для установки его в машину либо на подготовленную площадку

Дизельный компрессор Atlas Copco XATS 377 Cd с двигателем Caterpillar C7 Acert мощностью 186 кВт и рабочим давлением 10,3 бар, вырабатываемым маслонаполненной компрессорной головкой. Данный компрессор предназначен работы в тяжелых условиях в течение длительного времени. Основное применение - питание инструмента для пескоструйной обработки. Добиться наилучшего результата помогает высокоэффективный влагоотделитель и охладитель. Установка оборудована топливным баком емкостью 293 литра, который позволяет работать без дополнительной заправки в течение 9 часов. Компрессор имеет электронную систему управления с выводом информации на двухстрочный жидкокристаллический дисплей.



## Технические характеристики

## Компрессор:

Рабочее давление (избыточное), бар:	10,3
Производительность по ISO 1217 ed. 3. 1996, м <sup>3</sup> /мин:	22,5
Количество ступеней сжатия, шт.:	1
Емкость масляной системы компрессора, литр:	52
Расход компрессорного масла на 100% мощности, менее, г/час:	4,05
Мощность шума по 2000/14 ЕС, дБ(А):	100
Шумовое давление по ISO 2151 на 7 метрах, дБ(А):	72
Количество постов 2 дюйма, шт.:	1
Максимальная наружная температура, °С:	+50
Двигатель:	
Дизельный двигатель:	CAT
Модель:	C 7
Нормы по выхлопу:	Tier III
Число цилиндров, шт.:	6

Мощность, кВт:	186
Число оборотов максимум, об/мин:	2000
Число оборотов минимум, об/мин:	1300
Расход топлива:	
на 100% мощности, кг/час:	39,7
на холостом ходу, кг/час:	17,6
Система охлаждения, тип:	Жидк.
Емкость системы охлаждения, литр:	49
Емкость масляной системы, литр:	26
Емкость топливного бака, литр:	293
Габариты и вес:	
Длина с регулируемым дышлом, мм:	5508
Длина с нерегулируемым дышлом, мм:	5074
Ширина х Высота на шасси, мм:	1988 x 2094
Длина х Ширина х Высота без шасси, мм:	3350 x 1575 x 1514
Вес рабочий с шасси, кг:	3400
Срок поставки	
Стоимость с НДС	
Дополнительная информация	

ООО "СТРОЙТЕХНИКА" официальный дилер Atlas Copco Russia Отделение строительной техники и навесного оборудования Телефон: 8 (800) 700-85-33 E-mail: info@atlas-stt.ru http://atlas-stt.ru